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CONCURSO

GESTAO

Coordenadoria de Gestao de Pessoas

DEPTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISAO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL DRH-4

CONCURSO PUBLICO DE INGRESSO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DA CLASSE II
PROFESSOR TITULAR DE EDUCACAO INFANTIL,
PROFESSOR TITULAR DE ENSINO FUNDAMENTAL |,
PROFESSOR TITULAR DE ENSINO FUNDAMENTAL II,
PROFESSOR TITULAR DE ENSINO MEDIO E DA
CLASSE Ill COORDENADOR PEDAGOGICO DA
CARREIRA DO MAGISTERIO MUNICIPAL

Resultado dos recursos interpostos quanto as inscrigdes impe-
didas, indeferidas e deferidas (de oficio e lista especifica), pu-
blicadas no DOC de 31/07/07; inscri¢bes deferidas (lista geral),
publicadas no DOC de 02/08/07; e inscri¢des indeferidas, publi-
cadas no DOC de 04/08/07.

Pagamento Transferéncia Bancaria

NOME RG RF

MIRELE SOUTO 249001883 723910601
DESPACHO: Conheco do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisdo solicitada, a situacdo da candidata
permanece a mesma.

Inscricdes Impedidas

NOME RG RF

AUTERES GUILHERME BERTOLO 3489052X 560095200
BRASILINA LIMA ARANTES 9940635 477432901
CICERA SOCORRO VIEIRA LOPES 18306518 603257500
CLEUSA BARBOSA SAMPAIO 5509816 607298400
JOANA DARC CAMARGO 14920074 526825701
LUISA BENEDITA BARBOSA DOS SANTOS 12183688 627575300
MARCOS CANELLA 10163375 597099700
MARISA VICENTINI 11568909 504500200
NEUSA APARECIDA MARCIANO 3051525 608666700
OSVALDO GALDINO DOS SANTOS 9507774 230876201
RENATA DE CASSIA MARTINS DE ALMEIDA SOUZA 181027835 630201700
VALDETE CORREIA 69090117 606323300

DESPACHO: Conhego do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a reviséo solicitada, a situagdo do candidato
permanece a mesma.

Opcao em Branco

NOME RG RF

ANA PAULA GUIMARAES COSTA 336673693  ***
ANDREIA SOARES BASTOS ARAUJO 230886334 ***
ANGELA BEZERRA DE ALMEIDA PEREIRA 91701429 ***

CLERY SANTOS DE JESUS SILVA 216191922 ***
CLEUZA VIEIRA DA SILVA 83192803 607983100
ELIANA BATISTA SANTOS DE ARAUJO 151567308 754018300
ETELVINA APARECIDA DE SOUZA 502656098  ***
FERNANDO LOURENCO DA CRUZ 43410455 ***
JANAINA LOPES MOREIRA 500171932 ***
JULIATIEKO HOMA 5546306 ***

LEDA MARIA MAGALHAES PINTO 189376065 ***
LOURDES MARTINS BAGESTERO 60066027~ ***
MARIA APARECIDA RODRIGUES LEITE 102094652 ***
MARIA BENEDICTA DEODATO INNOCENCIO 37750616 ***

MARIA JOSE FERREIRA 12892508

MARIA PEREIRA BASTOS 17926139 669439005
MARIA REGINA MENDES DOS SANTOS 57015004 523390903
MARIA RODRIGUES DE SOUZA 1401462

MARIA SELMA SANTANA DOS SANTOS
MICHELLI CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS
RENATA FERREIRA

ROBERTO GOMES DE ALCANTARA
ROSA HELENA DE MORAES BARBOSA
SILVANIA DE SOUZA SILVA

SUELI CERAGIOLI AQUINO

WALDETE FERNANDES BARROSO 7547557 **

WILMA LOPES DE VASCONCELOS b4gea1g
DESPACHO: Conheco do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisao solicitada, a situacdo do candidato
permanece a mesma.

189011579 ***
155802457 ***
2614025 ***
12806712 ***
197422068 ***
268513454 ***
510313

Opcao Incompativel

NOME RG RF
ABIGAIL MARCELINO SILVEIRA 50911892 ***
ADRIANA GASPARINI VIEIRA 133958782 752334301
ALCIONE PEREIRA DE SOUZA SILVA 278698116 7296657
ANA CRISTINA FERREIRA ALBANO 287240770 669377602
ANALIA MOREIRA DOS SANTOS 206427335 6776175
ANDREA DA CONCEICAO 25422393K ***
BRUNA FERNANDES SILVA 44331191 724160701
CECILIA TAMEKO OKUMA EIZONO 103265673 ***

CELIA MARIA DE PASCALI GUALBERTO 11170002 5120977
CLARICE GUEDES BOTELHO 20455052 7282931
CLAUDIA APARECIDA SILVA SANTOS 5451 T
CLAYTON CAVALCANTE GOMES 243571288 690137902
CLEIDILENE GIL MARCONDES DE JESUS 364014659 ***
CLENILDE DOS SANTOS 14305412 583033800
CLEUZA PEREIRA DA SILVA 123513843X 697326400
CREUSA BASELLI 12361249 ***
CREUZA CALHEIROS GONCALVES 105745911 600429600
DAYLTON CAVALCANTE DE OLIVEIRA 181655950 6062172

EDNA MARIA BOATTO PRATA 119646250 ***

INEZ MARIA DE SOUZA JACOME 11853490  ***
JAYME BARBOSA DE SOUZA JUNIOR 15683293X 6605923
JOAO AFONSO GABRIEL 8791412 ***

JOSE DO CARMO 38352278 ***

JOSE MAURICIO CANO 109900285 6220479
JOSE ROGERIO PAULO 18017731X 734636100
JULIANE DOS SANTOS SOUZA 335071764 ***
JUSSARA GUSMAO MAIRO 187073867 ***

LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS DE LIMA
MARCIA MENEZES DO NASCIMENTO FERREIRA
MARIA ALICE MARTINELLI GOMES

MARIA ANGELA DE JESUS SANTOS

MARIA APARECIDA MORAIS DE SOUZA

185718255 675460100
175396632 ***
12959120 ***
369167624 723475900
17758014 ***

MARIA APARECIDA DE LIMA

MARIA DE FATIMA MARQUES PAIVA SILVA
MARIA DE LOURDES DA SILVA TORRES CORREA
MARIA DEL CARMEN FREIRE Y FERNANDEZ
MARIA NOVAES DE OLIVEIRA

MARIA VERONICA MACHADO DE FREITAS
MARIANA LOPEZ EXPOSITO

MARLENE APARECIDA HERRERA DE SOUZA
MARLUCE DE SALES NEVES JUNQUEIRA
MARLY ELIAS BESERRA

MARY LUCY EUGENIO

MEIRE TAMADA TAKASHIMA
MONICA RAMOS EID

NEUZA LUZIA DA SILVA

NOEMIA MARIA MENDES MEJIAS
RAIMUNEIDE PEREIRA BEZERRA
REGIANE RAMOS DE ARAUJO
REYNALDO PEREIRA DOS SANTOS
RITA DE CASSIA DOS SANTOS
ROBERTO MARCONDES DE JESUS
ROSANA ROMESZ

ROSINETE DA SILVA

SALETE PEREIRA

SANDRA CRISTINA FERNANDES SAMPAIO ALTINO

SANDRA PAULA DOS SANTOS BRITTO TORRECILHAS

SAURIA VICTORINO OLIVEIRA DE LIMA
SILEIS APARECIDA BERTAPELI

SILVANA ROCHA MATOS SAVI

SUELI FERNANDES

VALERIA CRISTINE FERREIRA SANTANA
VANDA GREGOLIM

VANDA LUCIA DO CARMO

VIVIAN RAMOS DE OLIVEIRA
WILLIMAR DIAS DA SILVA

13799783
18637408
13949103X
39719509
200839962
78309918
153351342
183110882
197645641
13044449

216620156
83815338
167952043
74318330
372631897
385339197
253170011
154178251
2296769%
18708430
8790679X
203649175
123007653
229936519
162238459
285318299
103368504
182007662
9162925
174283116
48945596
MG3383667
245118913
296706231

753218100
6905871

692333000
735762200

*hk

549828702 e
549828701
5258511
628013700
525501001
754258

tix

692975300
7529015

*hk
*hk

*hk

634324401
514923106
7358644

656961701

*hk

*hk

600317601
319196601

*hk
*hk
1233
It

*hk

DESPACHO: Conheco do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a reviso solicitada, a situacdo do candidato

permanece a mesma.

Opcao Inexistente

NOME

ADRIANA ALVES BATISTATITO
ALEXANDRA AMARO DO NASCIMENTO
ANA CARLA ALVES RODRIGUES

ANA CLAUDIA FERNANDES

ANA PAULA DE ANDRADE

ANA PAULA GOMES DA SILVA
APARECIDA BERALDO DOS SANTOS
CESARIA DE FREITAS RODOVALHO
CLEUSA DA MATA RODRIGUES DE ANDRADE
CRISTIANE CONCEICAO LIMA SANTOS
CRISTINA ROGERIO ALVES

DENISE DE ARAUJO NUNES PEREIRA
DEUZILANIA ULISSES DE OLIVEIRA
DILNEIA CISEKI ZANELATO

ELIANE CRISTINA DA SILVA

ELISABETE BORGES GARCIA

ELISANGELA DO CARMO DE SOUZA
EMILIA JORGE BRAGA

ERICA CRISTINA MOREIRA

ESCOLASTICA PEDROSO BARRANCO
EVADIAS CORREA

FABIANA APARECIDA SALINO
FRANCISCO LEANDRO MARQUES DE SOUZA
GILMARA CRISTIANE ALMEIDA TEIXEIRA
GISLEIDE MOREIRA DE OLIVEIRA BENTO
GLAUCIA OLIVEIRA SOUZA

HELENA CHARCOV MIQUETI

HELENA MARIA MARQUES

IRACEMA DO REGO GUARIROBA EVANGELISTA
JUDITH 1ZIDORO LIMA

LARISSA CRISTINA PERELLA SCARABEL
LEANDRINA BONETTE DE GOIS

LILIAN CARRAMASCHI FRANCO

LIVIA MARIA DE ROSA

LUANA PEREIRA LEITE CSERMAK
LUCIANE LUCENA SANTOS

LUCIENE DUARTE BATISTA

MAITE PROENCA

MARCIA TORTORETTE

MARIA CECILIA PAIVA DE SA GOIABEIRA
MARIA DA GRACA ANDRADE

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS GOMES
MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES
MARIA DO CARMO PAULA LEITE BARROS

MARIA DO SOCORRO MARQUES DA FONSECA ARAUJO

MARIA DORA DOS SANTOS

MARIA EDINEIDE BESERRA LINHARES
MARIA INEZ FERREIRA

MARILENE FERREIRA DA SILVA

MARIZE RIBEIRO DE ALMEIDA FERREIRA
MARLENE DO CARMO REDONDO ARAUJO
MARLENE MARQUES DA GAMA
MARLUCE RIBEIRO PONTES DOS SANTOS
MAURICELIA HELENA MUNIZ

NECI MORAIS DA SILVA VIEIRA

NEIDE APARECIDA RUFINO SILVA LEOPOLDINO
NILDA MENDES NUNES PRADO

OLINDA DOS SANTOS LOJAS ANES

PAULO CESAR DA SILVA SAVANI

PRISCILA APARECIDA MATEUS

REGINA CELIA MARTINS

RITA DE CASSIA CEZARIO

ROSA MARIA NASSIF

ROSELY VIEIRA MOTA

ROSEMEIRE OLIVEIRA BRAGA ALMEIDA
SANDRA DE SOUZA SILVA

SANDRA MARQUES DOS SANTOS BATISTA
SERGIO NICOMEDES LOPES

SILVANA BERNADETE CAIRES DOS SANTOS

RG
267801129
1423175
179241941
436257348
225207412
32372646X
124277809
323184327
16820061
214257253
191946229
193695224
5223555
M4425539
29639161X
13175672
329498897
6383955
339607294
111536108
80646438
297240250
384254573
23619091
191928239
158416843
129187434
166275220
16194374
79740509
285072420
205331580
94409948
106221619
348656932
294475849
19754659
344176988
86824685
10350882
19120011
168666625
356040562
103100416
15557012
182519831
337728525
365455830
8222977
5694739
17560907X
158674509
19854162
248961974
321228972
272731055
368464246
234162302
9778030
128427814
306368808
181647047
49366191
57609226
308800035
334736365
265249260
217555603
194480604
228055520

SILVANA HELENA CINTRA 124204831 ***
SONIA DE SOUZA SANTOS 12992006X  ***
SONIA REGINA LOZANO DA SILVA 146973884 ***
SUELI 1ZIDORO 1287786 ***
SUELI MARIA DE ANDRADE ALVES DA CRUZ 15582542 ***
TERESA CURY PEREIRA 15276621 ***

VALERIA 1ZIDORO
VANESSA APARECIDA ARAUJO CHAGAS

12775091 ***
43746418 ***

VERA ARTEN RUBIO 4181590 **
VERA LUCIA DINIZ VULCANO 98224669  ***
WALTER GUIMARAES 19938408 ***

DESPACHO: Conheco do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisao solicitada, a situacao do candidato
permanece a mesma.

Inscri¢oes Deferidas

NOME RG RF
ANTONIO DE SOUSA 10985746X 523585500
GISELE RENATA DA CRUZ 2091777 ***

MARCIA REGINA GARAVELLO ESCANDURA PEREIRA
MARCIA REGINA RUBELLO PEREZ

MARIA ANGELICA ALVES DE LIMA

MARIA CRISTINA VIZENTINI 10593133 ***

RENATA APARECIDA OLIVEIRA SANTANA MOURA 293873987 ***
DESPACHO: Conheco do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisao solicitada, o candidato consta da
lista de inscrigdes deferidas publicada no DOC de 02/08/2007.

123102844 ***
19778236 679024104
144766917 ***

Alteracao de Cargo/Disciplina

NOME RG RF

ELISABETE SANTOS FERREIRA 75081222+

MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS SOUZA 98664578 7389515
PATRIZIA MARIA ANTONANGELI COZZI 17472402 599297400
DESPACHO: Conhego do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a reviséo solicitada, a situacdo da candidata
permanece a mesma.

Inclusdes

NOME RG RF CARGO
CARLA CINTIA LUZ 284660553 *** 1C03
CELIA CALIXTO DOS SANTOS 172074047 *** 1A01

SONIA REGINA VITORINO MOREIRA 331138542 *** 1B02
DESPACHO: Conhego do recurso e dou-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisdo solicitada, a candidata passa a
constar da lista de inscricoes deferidas publicada no DOC de
02/08/2007, por ter efetuado o pagamento da inscricao con-
forme especificado no Anexo IV do edital.

Correcdes

NOME RG RF

ANA PEREIRA DOS SANTOS 53526971 685304801
ARNALDO ADELINO DA SILVA 138580029 586969201
HILDA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 308490873 ***
LESLEY MORALES DA SILVA 22091106 ***

THAIS RACHEL ANTONELLI PALAIA 46448950 304335502
VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA MACENA 193458588 673887701
DESPACHO: Conheco do recurso e dou-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisdo solicitada, o candidato passa a
constar do concurso na forma acima especificada.

Inclusdo
NOME RG RF CARGO
EDLANE DE SOUSA OLIVEIRA 27267493X 745008700 1514

DESPACHO: Conheco do recurso e dou-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisdo solicitada, o candidato passa a
constar da lista especifica publicada no DOC de 31/07/2007.

Inscrita de Oficio

NOME RG RF

MARINALVA ROSA DE ARAUJO 23437990 602952300

DESPACHO: Conheco do recurso e dou-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisdo solicitada, o candidato passa a
constar da relagdo de servidores inscritos de oficio publicada
no DOC de 31/07/2007, por ter efetuado o pagamento da ins-
cricdo conforme especificado no Anexo IV do edital.

Mesma Candidata com Nomes Diferentes

NOME RG RF CARGO
REGIANE RAMOS RUSCHEL 253170011 692975300 1514
DESPACHO: Conheco do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisdo solicitada, a candidata consta da
lista de inscricées deferidas do concurso de acesso com o
nome REGIANE RAMOS DE ARAUJO.

Fora do Prazo Recursal

NOME RG
VERA LUCIA GONCALVES DE LIMA GOMES 171176637
AIRTON FRANCISCO SAPORITO 158994000

DESPACHO: Nao conhego do recurso, por ser extemporaneo.

CONCURSO DE ACESSO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE
CARGOS DA CLASSE Il PROFESSOR TITULAR DE EDU-
CACAO INFANTIL, PROFESSOR TITULAR DE ENSINO FUN-
DAMENTAL I, PROFESSOR TITULAR DE ENSINO FUNDA-
MENTAL II, PROFESSOR TITULAR DE ENSINO MEDIO E DA
CLASSE Il COORDENADOR PEDAGOGICO DA CARREIRA
DO MAGISTERIO MUNICIPAL

Resultado dos recursos interpostos quanto as inscricdes cance-
ladas e deferidas, publicadas no DOC de 31/07/07.

Inscricdo Cancelada

NOME RG RF

TANIA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA 142278348 703871201
DESPACHO: Conheco do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisao solicitada, a situacdo da candidata
permanece a mesma

Candidato Exonerado

NOME RG RF

LUCIANE GARCIA ESPOSITO 14032523 694395100
DESPACHO: Conheco do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisao solicitada, a situacdo da candidata
permanece a mesma.

Alteracao de RF

NOME RG RF

LUCILIA FERNANDA TAVARES DE SOUSA 30597242X 690774101
DESPACHO: Conhego do recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisdo solicitada, a situagdo da candidata
permanece a mesma.

CONCURSO PUBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS VAGOS DA CLASSE Il PROFESSOR TITULAR DE

EDUCACAO INFANTIL, PROFESSOR TITULAR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1, PROFESSOR TITULAR DE ENSINO FUNDA-
MENTAL II, PROFESSOR TITULAR DE ENSINO MEDIO E DA CLASSE Ill COORDENADOR PEDAGOGICO DA CARREIRA DO

MAGISTERIO MUNICIPAL

CONCURSO DE ACESSO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS DA CLASSE Il PROFESSOR TITULAR DE EDUCACAO IN-
FANTIL, PROFESSOR TITULAR DE ENSINO FUNDAMENTAL I, PROFESSOR TITULAR DE ENSINO FUNDAMENTAL II, PROFESSOR
TITULAR DE ENSINO MEDIO E DA CLASSE Il COORDENADOR PEDAGOGICO DA CARREIRA DO MAGISTERIO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCACAO PARA AS PROVAS

A Diretora do Departamento de Recursos Humanos DRH da Secretaria Municipal de Gestdo - SMG, de acordo com o item 9.1 b e
8.1 b do Edital de Abertura de Inscricdes e InstrucGes Especiais de Ingresso e do Edital de Abertura de Inscri¢des e Instrucdes Espe-
ciais de Acesso, respectivamente, publicados no Diario Oficial da Cidade de S&o Paulo DOC de 05/06/07 e republicados no DOC de
03/07/07, com retificagdes no DOC de 22/06/2007 e 19/07/2007, CONVOCA os candidatos que tiveram suas inscrigdes defe-
ridas no Concurso Publico de Ingresso e no Concurso de Acesso para provimento de cargos vagos de Professor Titular e Coorde-
nador Pedagdgico, para prestarem as provas objetiva e dissertativa, conforme as seguintes orientagées:

1 - DATA, HORARIO, DURACAO DAS PROVAS E NUMERO DE QUESTOES

Cargos: Professor Titular de Educacdo Infantil QPE11,
Professor Titular de Ensino Fundamental | QPE11,
Professor Titular de Ensino Fundamental Il QPE14 Portugués,
Professor Titular de Ensino Fundamental Il QPE14 Matematica,
Professor Titular de Ensino Fundamental Il QPE14 Ciéncias,
Professor Titular de Ensino Fundamental I QPE14 Histéria,
Professor Titular de Ensino Fundamental Il QPE14 Geografia,
Professor Titular de Ensino Fundamental Il QPE14 Ing|és,
Professor Titular de Ensino Fundamental Il QPE14 Educagdo Artistica,
Professor Titular de Ensino Fundamental Il QPE14 Educacdo Fisica,
Professor Titular de Ensino Médio QPE14 Filosofia,
Professor Titular de Ensino Médio QPE14 Psicologia,
Professor Titular de Ensino Médio QPE14 Sociologia.
Data Periodo Horario de Horario de Prova Duracdo N°. de
Apresentacao Fechamento das Questdes
dos Portdes Provas
19/08/2007 Conhecimentos Gerais 60
Manha 07h30min 08h00 e Especificos 4h30min
(Domingo) (Prova Objetiva) e
Dissertativa 03
Cargo:  Coordenador Pedagogico QPE 15
Data Periodo Horario de Horario de Prova Duragdo N°. de
Apresentacdo Fechamento das Questdes
dos Portoes Provas
19/08/2007 Conhecimentos Gerais 60
Tarde 14h00 14h30min e Especificos 4h30min
(Domingo) (Prova Objetiva) e
DisserOtativa 03




